товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку, також згідно
Довідки Головного Управління Статистики у
Рівненській області про коливання цін на
продукцію, Сторони домовилися внести зміни до
Договору.
2. Сторони домовились зменшити суму договору на
1 482 грн. 25 коп. (одну тисячу чотириста
вісімдесят два грн. двадцять п’ять коп.) без ПДВ.
3. Пункт 4.2. Договору викласти в такій редакції:
загальна ціна товару, що продається за цим
Договором становить: 8 273 грн. 00 коп. (вісім тисяч
двісті сімдесят три грн. 00 коп.) без ПДВ.